EYANG HOLDINGS (GROUP) CO., LIMITED
宇陽控股（集團）有限公司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：117）

委任合資格會計師、公司秘書及授權代表

宇陽控股（集團）有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）宣佈，梁偉忠先生（「梁先生」）已獲委
任為本公司合資格會計師、公司秘書及授權代表，自二零零八年五月十九日起生效。

梁先生畢業於多倫多大學，持有學士學位，為香港會計師公會會員。彼於會計、核數及財務
管理方面積逾十年經驗。梁先生曾於二零零五年至二零零六年期間擔任一間香港上市公司之
合資格會計師及公司秘書。加入本公司之前，梁先生為一間中英合資企業之財務顧問。

董事會謹借此機會對梁先生加入本公司表示熱烈歡迎。

承董事會命
宇陽控股（集團）有限公司

主席
陳偉榮

香港，二零零八年五月十九日

於本公佈日期，本公司的執行董事為陳偉榮先生、霜梅女士及廖傑先生；非執行董事為
程吳生先生、李賀球先生、張志林先生及陳浩先生；獨立非執行董事為潘偉先生、劉煥彬先
生及朱健宏先生。